ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

–––––––––––

Số: 1678 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Phú Thọ, ngày   23   tháng 7 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số
 tỉnh Phú Thọ lần thứ II năm 2014

–––––––
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Văn bản số 1315/UBDT-DTTS ngày 24/12/2013 của Ủy ban Dân tộc về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội đại biểu các DTTS cấp tỉnh, cấp huyện lần thứ II;

Căn cứ Kế hoạch số 2659/KH-UBND ngày 30/6/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Đại hội đại biểu các DTTS cấp tỉnh, cấp huyện lần thứ II năm 2014;

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại tờ trình số 226/BDT-TTr ngày 18/7/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ lần thứ II năm 2014 gồm các ông, bà có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Đinh Ngọc Thanh, Trưởng Ban Dân tộc.
2. Các Phó trưởng ban
- Ông Nguyễn Văn Cường, Phó Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng ban thường trực;
- Bà Dương Thị Thu Vân, Phó Trưởng Ban Dân tộc.
3. Các Ủy viên
- Ông Nguyễn Văn Hải, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ông Phạm Bá Khiêm, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và DL;
- Ông  Nguyễn Ngọc Anh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Ông Phan Huy Ngọc, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Trần Minh Khánh, Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Bà Trần Thị Hồng Tâm, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và TH tỉnh;
- Bà Phạm Thị Thu Hương, Phó Chủ tịch UBND Thành phố Việt Trì;
- Bà Nguyễn Thị Bảy, Phó Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Ông Trần Ngọc Hà, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Phú Thọ;

- Ông Hà Văn Thịnh, Trưởng phòng Chính sách Ban Dân tộc;
- Ông Nguyễn Văn Cảnh, Chánh Thanh tra Ban Dân tộc;

- Ông Lê Tiến Quân, Chánh Văn phòng Ban Dân tộc;
- Ông Hoàng Anh Nghĩa, Phó Trưởng phòng KH-TC Ban Dân tộc.
- Mời ông Bùi Quang Thái - Phó Bí Thư Tỉnh đoàn thanh niên.
Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm giúp Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ lần thứ II năm 2014 tổ chức thành công Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ lần thứ II năm 2014 theo Kế hoạch đã đề ra.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban tổ chức do Trưởng Ban tổ chức phân công; Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc, thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQ và các Đoàn thể tỉnh;

- Các TV BCĐ Đại hội ĐBCDTTS tỉnh PT;

- Như Điều 3;

- CVP, các PCVP;

- NCTH, HCTC, QT;

- Lưu VT, VX5 (120b).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Hà Kế San